Loti 2:“Materiale për mirëmbajtjen e moduleve të lodrave”

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në proçedure këta ofertues me vlerat përkatëse

të ofruara:

1. “Nexhmedin Sadiku” P.F L 71503044 S
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Çmimi total i ofertës 1 577 250 (një milion e pesëqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë e dyqind

e pesëdhjetë) lekë pa Tvsh. Nuk ka pasur tërheqje apo modifikim ofertash nga kjo shoqëri.

2. “Muca” shpk K 01421002 H

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Çmimi total i ofertës 1 589 500 (një milion e pesëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e pesëqind)

lekë pa Tvsh. Nuk ka pasur tërheqje apo modifikim ofertash nga kjo shoqëri.

Subjekte të s’kualifikuara:

1. “Muca” shpk K 01421002 H

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

Nuk plotëson, Për kapacitetin ekonomik dhe financiar pika 1:

[...]

DST

* * *

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë se “Nexhmedin Sadiku” P.F,
me Nr. Nipti L 71503044 S, me adresë: Rruga “Muzakët”, Lagjja Don Bosko, pallati 4
Gryket, D3/8, Tiranë, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 1 577 250 (një
milion e pesëqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë e dyqind e pesëdhjetë) lekë pa Tvsh, është
identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Agjencisë së Parqeve dhe Rekreacionit, Tiranë,

me adresë: Rruga “Liman Kaba”, Parku Olimpik, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit